
GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

2. Wprowadzenie do porządku obrad Uchwały Rady Miejskiej w 

Szczekocinach Nr 549/LXXIV/2023 


w sprawie  opłaty targowej.

Szczekociny, dn.: 19 grudnia 2023r.

Drej Andrzej głosował ZA

Czyż Dariusz głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZAFranas Alfreda

głosował ZADrej Michał

Domagalski Mariusz głosował ZA

głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Szczekociny, dn.: 19 grudnia 2023r.

Wójcik Jolanta głosował ZA

----------------- nie głosował

Zasada Sebastian

1. Wprowadzenie do porządku obrad Uchwały Rady Miejskiej w 

Szczekocinach Nr 548/LXXIV/2023 


w sprawie uchylenia Uchwały nr 527/LXXIII/2023 z dnia 28 listopada 

2023 roku 


Domagalski Mariusz głosował ZA

Drej Andrzej głosował ZA

Drej Michał głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

Czyż Dariusz głosował ZA

głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agnieszka

Skóra Dawid głosował ZA

Skrobich Andrzej głosował ZA

Niechciał Teresa



6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Niechciał Teresa głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Skóra Dawid głosował ZA

Skrobich Andrzej głosował ZA

Wójcik Jolanta głosował ZA

----------------- nie głosował

Zasada Sebastian głosował ZA

Szczekociny, dn.: 19 grudnia 2023r.

3. Przyjęcie protokołu z LXXIII sesji Rady Miejskiej w Szczekocinach.

Nazwisko i Imię jak głosował

Skrobich Andrzej głosował ZA

Wójcik Jolanta głosował ZA

----------------- nie głosował

Zasada Sebastian głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agnieszka głosował ZA

Niechciał Teresa głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Czyż Dariusz głosował ZA

Domagalski Mariusz głosował ZA

Drej Andrzej głosował ZA

Drej Michał głosował ZA

Skóra Dawid głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agnieszka głosował ZA

Szczekociny, dn.: 19 grudnia 2023r.



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

4. Uchwała Rady Miejskiej w Szczekocinach Nr 535/LXXIV/2023 

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2023 rok.

Skrobich Andrzej głosował ZA

Wójcik Jolanta głosował ZA

----------------- nie głosował

Zasada Sebastian głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

Drej Michał głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agnieszka głosował ZA

Niechciał Teresa głosował ZA

Czyż Dariusz głosował ZA

Domagalski Mariusz głosował ZA

Drej Andrzej głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

Seweryn Anna głosował ZA

Skóra Dawid głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Czyż Dariusz głosował ZA

Domagalski Mariusz głosował ZA

Drej Andrzej głosował ZA

Drej Michał głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

Szczekociny, dn.: 19 grudnia 2023r.

5. Uchwała Rady Miejskiej w Szczekocinach Nr 536/LXXIV/2023 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Szczekociny na lata 2023 - 2038.

Nazwisko i Imię jak głosował



7

8

9

10

11

12

13

14

15

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 1

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 13

Skóra Dawid głosował ZA

Skrobich Andrzej głosował ZA

Wójcik Jolanta głosował ZA

----------------- nie głosował

Zasada Sebastian głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agnieszka głosował ZA

Niechciał Teresa głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Niechciał Teresa głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Skóra Dawid głosował ZA

Skrobich Andrzej WSTRZYMAŁ się

Drej Andrzej głosował ZA

Drej Michał głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agnieszka głosował ZA

Szczekociny, dn.: 19 grudnia 2023r.

6. Uchwała Rady Miejskiej w Szczekocinach Nr 537/LXXIV/2023 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  Miasta 

i Gminy Szczekociny na lata 2024-2038

Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZADomagalski Mariusz

głosował ZACzyż Dariusz

Wójcik Jolanta głosował ZA

----------------- nie głosował

Zasada Sebastian głosował ZA

Szczekociny, dn.: 19 grudnia 2023r.

7. Uchwała Rady Miejskiej w Szczekocinach Nr 538/LXXIV/2023 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2024r 

.



głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 1

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Rutkowski Czesław głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Skóra Dawid głosował ZA

Skrobich Andrzej WSTRZYMAŁ się

Wójcik Jolanta głosował ZA

Drej Michał głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agnieszka głosował ZA

Niechciał Teresa głosował ZA

Czyż Dariusz głosował ZA

Domagalski Mariusz głosował ZA

Drej Andrzej głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

----------------- nie głosował

Zasada Sebastian głosował ZA

Skóra Dawid głosował ZA

Skrobich Andrzej głosował ZA

Wójcik Jolanta głosował ZA

----------------- nie głosował

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agnieszka głosował ZA

Niechciał Teresa głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Czyż Dariusz głosował ZA

Domagalski Mariusz głosował ZA

Drej Andrzej głosował ZA

Drej Michał głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

8. Uchwała Rady Miejskiej w Szczekocinach Nr 539/LXXIV/2023 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Szczekocinach 

oraz planów pracy Stałych Komisji Rady Miejskiej w Szczekocinach 

na 2024 rok

Nazwisko i Imię jak głosował

Szczekociny, dn.: 19 grudnia 2023r.



15

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

Zasada Sebastian głosował ZA

Niechciał Teresa głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Skóra Dawid głosował ZA

Skrobich Andrzej głosował ZA

Drej Andrzej głosował ZA

Drej Michał głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agnieszka głosował ZA

Czyż Dariusz głosował ZA

Domagalski Mariusz głosował ZA

Szczekociny, dn.: 19 grudnia 2023r.

9. Uchwała Rady Miejskiej w Szczekocinach Nr 540/LXXIV/2023 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Szczekocinach na rok 2024

Nazwisko i Imię jak głosował

Wójcik Jolanta głosował ZA

----------------- nie głosował

Zasada Sebastian głosował ZA

Szczekociny, dn.: 19 grudnia 2023r.

10. Uchwała Rady Miejskiej w Szczekocinach Nr 541/LXXIV/2023 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej Szczekocinach na 2024 rok

Nazwisko i Imię jak głosował

Drej Michał głosował ZA

Czyż Dariusz głosował ZA

Domagalski Mariusz głosował ZA

Drej Andrzej głosował ZA



5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 1

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

----------------- nie głosował

Zasada Sebastian głosował ZA

głosował ZA

Skrobich Andrzej głosował ZA

Wójcik Jolanta głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agnieszka głosował ZA

Niechciał Teresa głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Skóra Dawid

Czyż Dariusz głosował ZA

Domagalski Mariusz głosował ZA

Drej Andrzej głosował ZA

Drej Michał głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

Szczekociny, dn.: 19 grudnia 2023r.

11. Uchwała Rady Miejskiej w Szczekocinach Nr 542/LXXIV/2023 

w sprawie rozpatrzenia petycji

Nazwisko i Imię jak głosował

Skóra Dawid głosował ZA

Skrobich Andrzej WSTRZYMAŁ się

Wójcik Jolanta głosował ZA

----------------- nie głosował

Zasada Sebastian głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agnieszka głosował ZA

Niechciał Teresa głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Szczekociny, dn.: 19 grudnia 2023r.

12. Uchwała Rady Miejskiej w Szczekocinach Nr 543/LXXIV/2023 

w sprawie zmiany uchwały nr 225/XXXI/2020 Rady Miasta i Gminy 

Szczekociny z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie wyznaczenia 

obszaru i granic aglomeracji Szczekociny



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 1

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Nazwisko i Imię jak głosował

Wójcik Jolanta głosował ZA

----------------- nie głosował

Zasada Sebastian głosował ZA

Niechciał Teresa głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Skóra Dawid głosował ZA

Skrobich Andrzej głosował ZA

Drej Andrzej głosował ZA

Drej Michał głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agnieszka głosował ZA

Czyż Dariusz głosował ZA

Domagalski Mariusz głosował ZA

Skrobich Andrzej WSTRZYMAŁ się

Wójcik Jolanta głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Skóra Dawid głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agnieszka głosował ZA

Niechciał Teresa głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

Czyż Dariusz głosował ZA

Domagalski Mariusz głosował ZA

Drej Andrzej głosował ZA

Drej Michał głosował ZA

Szczekociny, dn.: 19 grudnia 2023r.

13. Uchwała Rady Miejskiej w Szczekocinach Nr 544/LXXIV/2023 

w sprawie zmiany uchwały nr 21/III/2014 z dnia 29 grudnia 2014 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie 

Miasta i Gminy Szczekociny oraz warunków i zasad korzystania 

Nazwisko i Imię jak głosował



14

15

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 5

głosowało PRZECIW: 7

WSTRZYMAŁO się: 2

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 1

LP.

1

----------------- nie głosował

Zasada Sebastian głosował ZA

Skóra Dawid głosował ZA

Skrobich Andrzej WSTRZYMAŁ się

Wójcik Jolanta głosował ZA

----------------- nie głosował

Zasada Sebastian głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował PRZECIW

Pasierbińska-Bijak Agnieszka głosował PRZECIW

Niechciał Teresa głosował PRZECIW

Rutkowski Czesław WSTRZYMAŁ się

Seweryn Anna głosował ZA

Czyż Dariusz głosował PRZECIW

Domagalski Mariusz głosował ZA

Drej Andrzej głosował PRZECIW

Drej Michał głosował PRZECIW

Franas Alfreda głosował PRZECIW

Szczekociny, dn.: 19 grudnia 2023r.

14. Uchwała Rady Miejskiej w Szczekocinach Nr 545/LXXIV/2023 

w sprawie zmiany statutu samorządowej instytucji kultury Miejsko – 

Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Szczekocinach

Nazwisko i Imię jak głosował

Czyż Dariusz głosował ZA

Szczekociny, dn.: 19 grudnia 2023r.

15. Uchwała Rady Miejskiej w Szczekocinach Nr 546/LXXIV/2023 

w sprawie wyrażania zgody na nabycie do gminnego zasobu 

nieruchomości działki nr 1200/2 ark. 2, położonej w miejscowości 

Bonowice. 

Nazwisko i Imię jak głosował



2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 1

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Niechciał Teresa głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Skóra Dawid głosował ZA

Skrobich Andrzej WSTRZYMAŁ się

Drej Andrzej głosował ZA

Drej Michał głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agnieszka głosował ZA

Domagalski Mariusz głosował ZA

Wójcik Jolanta głosował ZA

----------------- nie głosował

Zasada Sebastian głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Skóra Dawid głosował ZA

Skrobich Andrzej WSTRZYMAŁ się

Wójcik Jolanta głosował ZA

Drej Michał głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agnieszka głosował ZA

Niechciał Teresa głosował ZA

Czyż Dariusz głosował ZA

Domagalski Mariusz głosował ZA

Drej Andrzej głosował ZA

----------------- nie głosował

Zasada Sebastian głosował ZA

Szczekociny, dn.: 19 grudnia 2023r.

16. Uchwała Rady Miejskiej w Szczekocinach Nr 547/LXXIV/2023 

w sprawie wyrażania zgody na nabycie do gminnego zasobu 

nieruchomości działki nr 1201/1 ark, 2, położonej w miejscowości 

Bonowice. 

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agnieszka głosował ZA

Niechciał Teresa głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Czyż Dariusz głosował ZA

Domagalski Mariusz głosował ZA

Drej Andrzej głosował ZA

Drej Michał głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

Skóra Dawid głosował ZA

Skrobich Andrzej głosował ZA

Wójcik Jolanta głosował ZA

----------------- nie głosował

Zasada Sebastian głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

Drej Andrzej głosował ZA

Drej Michał głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agnieszka głosował ZA

Czyż Dariusz głosował ZA

Domagalski Mariusz głosował ZA

Szczekociny, dn.: 19 grudnia 2023r.

18. Uchwała Rady Miejskiej w Szczekocinach Nr 549/LXXIV/2023 


 w sprawie  opłaty targowej.

Niechciał Teresa głosował ZA

Szczekociny, dn.: 19 grudnia 2023r.

17. Uchwała Rady Miejskiej w Szczekocinach Nr 548/LXXIV/2023 


w sprawie uchylenia Uchwały nr 527/LXXIII/2023 z dnia 28 listopada 

2023 roku 



9

10

11

12

13

14

15

Wójcik Jolanta głosował ZA

----------------- nie głosował

Zasada Sebastian głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Skóra Dawid głosował ZA

Skrobich Andrzej głosował ZA


